
SEMPLIFICAZIONE AMMINISTRATIVA PATRIMONIO E INNOVAZIONE DIGITALE

UNITA' OPERATIVA AUTONOMA POLIZIA MUNICIPALE

83,85

84,39

77,92

82,3

82,69

RILEVAZIONE PERCENTUALE DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE DI RUOLO

MESE DI MARZO 2021

PROGETTAZIONE SOSTENIBILE

SERVIZI ALL'IMPRESA E AL CITTADINO

SERVIZI FINANZIARI

16,15

15,61

22,08

17,7

17,31

SETTORI DIRIGENZIALI
TASSO PERCENTUALE DI 

ASSENZA
TASSO PERCENTUALE DI 

PRESENZA


