## RILEVAZIONE PERCENTUALE DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE DI RUOLO

## **MESE DI MARZO 2021**

SETTORI DIRIGENZIALI	TASSO PERCENTUALE DI ASSENZA	TASSO PERCENTUALE DI PRESENZA
SEMPLIFICAZIONE AMMINISTRATIVA PATRIMONIO E INNOVAZIONE DIGITALE	16,15	83,85
UNITA' OPERATIVA AUTONOMA POLIZIA MUNICIPALE	15,61	84,39
PROGETTAZIONE SOSTENIBILE	22,08	77,92
SERVIZI ALL'IMPRESA E AL CITTADINO	17,7	82,3
SERVIZI FINANZIARI	17,31	82,69